
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:          /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

 Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2024 

 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cấp Giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh  

   

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản thẩm định ngày 15/4/2024 của Đoàn thẩm định về cấp, cấp lại Giấy 

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh cho Phòng khám chuyên khoa 

Răng - Hàm - Mặt nha khoa Thùy - cơ sở 1 thuộc hộ kinh doanh nha khoa Thùy. 

Địa điểm: Số nhà 420b, đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc 

Giang, tỉnh Bắc Giang. 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bác sỹ Vi Thị Hiền. 

Số Giấy phép hoạt động: 0711/BG-GPHĐ. Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, 

chữa bệnh chuyên khoa Răng - Hàm - Mặt. 

Danh mục kỹ thuật: Theo danh mục kỹ thuật chuyên môn được Sở Y tế phê duyệt. 

Thời gian làm việc hằng ngày: Ngoài giờ theo quy định của Luật lao động. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý hành nghề y dược tư nhân; Nghiệp vụ Y; Thanh tra 

Sở Y tế; Phòng Y tế, TTYT thành phố Bắc Giang và cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

 - Bà Vi Thị Hiền; 

 - Như Điều 3; 

 - Lãnh đạo Sở Y tế; 

 - UBND thành phố Bắc Giang; 

 - Website Sở Y tế, DVC; 

 - Lưu: VT, QLHNYDTN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Bùi Thế Bừng 

 


		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:51:19+0700


		2024-04-25T08:39:33+0700


		2024-04-25T08:39:44+0700




